sanctifica-
verit. &
redemptio
ejus.

De eo, qui
agrum em-
ptum san-
ctificave-
rit, & re-
demptio
ejus.

Fus super
primogeni-
tum ani-
malis.

27 Anima-
lis immun-
di redem-
ptio.

28 De eo,
qui obtule-
rit de ana-
themate.

30 De deci-
ma, qua se-
cunda vo-
catur, &
redemptio
ejus.

32 Quo
modo ex-
trahenda
est decima
boui, &
ovium, ac
ceterorum
anima-
lium; &
quod non
commute-
tur.

סכום פסוקי דספר ויקרא שמה מאות וחמשים ותשעה נטף סימן: וחציו והנוע
 בכשר הזכ: ופרשיותיו עשרה בא גר סימן: וסדרנו כג' ובחורתי הגה
 יומם ולילה סימן: ופרקיו כז' ואהיה עמך ואכרסך סימן: מניין הפתוחות
 שתים וחמשים: והסתומות ששוארבעים הכל שמה
 ותשעים פרשיות דורי צח וארום סימן:

וידבר